
Landesliga 3 Frauen, 18. SPT 2016/17

Ergebnisse:
SG RW/BF Hemsbach 3 - Alt Heidelberg 2 2453 : 2570  
DKC VK Laudenbach 1 - DSKC Kronau 1 2362 : 2443  
SKC Fidelitas Karlsruhe 2 - DKC Königsbach 1 2478 : 2437  
DKC/81 Hockenheim 2 - 63 Neckarstadt 1 2434 : 2436  
Germania Lampertheim 2 - SKC Fortuna  Karlsruhe 1 1661 : 2301  
SSKC Edelweiss Mannheim 1 - 1. HKO Young Stars K'he 1 2548 : 2173  
Aufsteiger in die LL2: herzlichen Glückwunsch SSKC Edelweiss Mannheim u. SKC Fidelitas Karlsruhe 2
Absteiger in die Bezirksliga: Durch Auflösung der LL3 von Platz 3 bis Platz 12

Tabelle:

Pl. Mannschaft Sp. Punkte Kegel DS-H DS-A DS-G Direkter Vergleich

1 SSKC Edelweiss Mannheim 1 22 34 : 10 55071 2478,5 2528,0 2503,2 0 : 0 0
2 SKC Fidelitas Karlsruhe 2 22 32 : 12 54803 2516,8 2465,3 2491,0 2 : 2 24581
3 Alt Heidelberg 2 22 32 : 12 55265 2583,0 2441,1 2512,0 2 : 2 24388
4 DKC VK Laudenbach 1 22 30 : 14 52975 2393,5 2422,5 2408,0 0 : 0 0
5 DKC Königsbach 1 22 26 : 18 52730 2425,3 2368,4 2396,8 2 : 2 23726
6 63 Neckarstadt 1 22 26 : 18 52544 2419,6 2357,1 2388,4 2 : 2 23672
7 DSKC Kronau 1 22 24 : 20 52516 2352,5 2421,7 2387,1 0 : 0 0
8 DKC/81 Hockenheim 2 22 20 : 24 51707 2511,2 2408,4 2462,2 0 : 0 0
9 SG RW/BF Hemsbach 3 22 18 : 26 49757 2460,8 2268,8 2369,4 0 : 0 0

10 SKC Fortuna  Karlsruhe 1 22 16 : 28 51159 2323,4 2327,5 2325,4 0 : 0 0
11 Germania Lampertheim 2 22 6 : 38 48936 2191,9 2256,8 2224,4 0 : 0 0
12 1. HKO Young Stars K'he 1 22 0 : 44 46504 2125,8 2101,8 2113,8 0 : 0 0

Mannschaft der Woche:

Pl. Name Club Ges. V A F

1 Sonja Noe NKS 472 321 151 12
2 Jutta Jones ALT 463 315 148 4
3 Sabine Streblow-Dehm KÃ–B 461 301 160 6
4 Alexandra Roth DHO 458 317 141 6
5 Stefanie Heckmann SSM 451 320 131 3
6 Tamara Heuchel DVL 450 291 159 2

Gesamt: 2755

Top 16 der Saison:

Pl. Name Club AS HS GS

1 Sabine Streblow-Dehm KÖB 440.6 411.4 422.6
2 Jennifer Keller SSM 439.6 437.8 438.9
3 Susanne Köhl NKS 434.3 448.0 441.9
4 Mandy Stephan SSM 428.1 406.9 417.0
5 Karin Gasafy DKR 428.0 417.6 422.8
6 Stefanie Heckmann SSM 427.6 424.5 426.1
7 Rebecca Heß SSM 427.5 440.5 433.7
8 Monika Garcia Pejic DVL 426.3 417.2 421.8
9 Antonia Knust DVL 424.7 406.9 415.4

10 Tamara Heuchel DVL 422.9 417.3 420.2
11 Nicole Knoll DKR 420.8 398.6 407.9
12 Bettina Braun SKC 420.6 433.0 427.5
13 Tanja Lannte SKC 420.4 429.4 424.6
14 Ulrike Dommer SSM 419.8 415.6 417.9
15 Andrea Tammaschke NKS 417.7 420.1 418.8
16 Sylvia Rentzsch DKR 417.2 394.3 406.3
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Landesliga 3 Frauen, 18. SPT 2016/17

Top-Spieler der Saison - ab Platz 17:
(mindestens 2/3 der Spiele)

Pl. Name Club AS HS GS

17 Maria Bajusz HKO 417.0 425.9 421.7
18 Nina Zesewitz ALT 416.8 432.3 425.3
19 Felicitas Colpo ALT 415.3 442.8 429.1
20 Alexandra Roth DHO 413.7 446.7 431.9
21 Julia Preissler SSM 413.6 391.1 399.8
22 Saskia Heuchel DVL 412.9 399.8 406.7
23 Gabriele Gauß KÖB 412.3 401.1 407.1
24 Sandra Heuchel DVL 411.1 409.0 410.0
25 Manuela Heck ALT 411.0 433.5 422.3
26 Daniela Sojat NKS 410.4 429.2 417.9
27 Tanja Götter KÖB 409.1 430.6 421.1
28 Jana Mahlschnee SKC 408.5 426.8 418.1
29 Andrea Schmidt DHO 403.8 398.2 401.0
30 Karin Bruche SKC 403.5 411.9 407.5
31 Gerlinde Schuller SKC 403.2 402.5 402.9
32 Renate Brandenburg-Trunschel DHO 402.8 413.4 408.3
33 Sonja Noe NKS 402.1 397.7 399.7
34 Juliane Potschka SKC 399.9 412.9 406.4
35 Carmen Grösz-Rembert DKR 398.6 376.5 390.8
36 Andrea Köppel DHO 397.7 422.6 411.7
37 Barbara Seyfert ALT 397.5 408.2 402.8
38 Hannelore Treutle SKC 397.5 408.9 403.2
39 Elsa Dammert DKR 397.0 390.4 393.5
40 Sylvia Pustal NKS 395.9 402.2 399.2
41 Michelle Drnasin HKO 394.3 403.9 398.6
42 Janine Appel ALT 394.0 413.5 401.3
43 Marion Barner SKC 393.0 394.4 393.5
44 Barbara Losereit SKC 392.9 401.9 397.1
45 Heike Kröner NKS 392.0 387.6 389.8
46 Hedwig Brems GLP 391.6 395.8 393.6
47 Gabriele Vetter-Herrmann DKR 391.6 390.0 390.7
48 Brigitte Ruh SGV 390.2 387.4 388.7
49 Hedwig Winter DHO 388.6 395.3 390.8
50 Stephanie Schönlaub SKC 385.8 408.8 399.6
51 Ruth Fernow KÖB 385.3 385.8 385.5
52 Sonja Schütze DVL 384.8 376.0 378.7
53 Corinna Albrecht HKO 384.6 396.3 390.7
54 Karin Müller GLP 383.3 392.0 387.7
55 Stefanie Pulfer SGV 383.2 403.5 393.3
56 Tatjana Schneider KÖB 382.7 381.6 382.1
57 Tamara Schneider KÖB 381.3 408.5 397.1
58 Franziska Zintel GLP 379.8 378.5 379.1
59 Sandra Frank KÖB 378.3 394.3 388.3
60 Wilfriede Huber SKC 376.6 389.0 382.2
61 Heike Wiwias SGV 376.3 416.7 397.5
62 Heidemarie Simon SKC 369.9 387.8 378.8
63 Angelika Hildenbrand SGV 369.0 424.8 388.9
64 Sandra Beisel GLP 368.1 340.4 353.3
65 Antonia Höhl NKS 358.7 374.5 367.7
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Landesliga 3 Frauen, 18. SPT 2016/17

Top-Spieler der Saison - ab Platz 66:
(mindestens 2/3 der Spiele)

Pl. Name Club AS HS GS

66 Iris Schweikert SGV 351.6 388.0 369.8
67 Tanja Fernandes Alves GLP 337.3 316.2 327.3
68 Heike Wulff-Pugliese HKO 332.3 341.9 337.5
69 Valerie Fischer HKO 323.6 332.4 328.2
70 Larissa Scherrer HKO 316.5 314.6 315.6
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Landesliga 3 Frauen, 18. SPT 2016/17

Einzelschnittliste

Pl. Name PBL Club AS HS GS Sp. A Sp. H Akt.

1 Tanja Esenwein 0 SGV 473.0 455.0 464.0 1 1 0
2 Jessica Hauptstock 0 SKC 461.0 423.5 442.3 2 2 0
3 Eva Bethke 0 KÖB 453.0 424.5 438.8 2 2 0
4 Martina Raab 0 ALT 450.0 0.0 450.0 1 0
5 Rebecca Engelhardt 0 DHO 449.0 0.0 449.0 2 0
6 Stefanie Eckel 0 GLP 448.0 301.7 338.3 1 3 57
7 Daniela Burkert 0 SGV 444.0 448.8 448.0 1 5 0
8 Waltraud Huntzinger 0 SKC 443.3 439.3 441.7 6 4 413
9 Saskia Schmitt 0 SGV 441.5 442.3 442.0 2 3 0

10 Sabine Streblow-Dehm 0 KÖB 440.6 411.4 422.6 5 8 461
11 Etel Babutzky 0 SGV 440.0 448.7 446.5 1 3 0
12 Birgit Schulze 0 GLP 440.0 395.0 410.0 1 2 0
13 Jennifer Keller 0 SSM 439.6 437.8 438.9 10 6 439
14 Kerstin Achoura 0 SGV 439.0 0.0 439.0 1 0
15 Susanne Köhl 0 NKS 434.3 448.0 441.9 8 10 0
16 Jutta Jones 0 ALT 433.3 449.0 442.0 4 5 463
17 Mandy Stephan 0 SSM 428.1 406.9 417.0 10 11 438
18 Karin Gasafy 0 DKR 428.0 417.6 422.8 10 10 432
19 Stefanie Heckmann 0 SSM 427.6 424.5 426.1 11 11 451
20 Rebecca Heß 0 SSM 427.5 440.5 433.7 11 10 421
21 Lara Hauser 0 DHO 427.3 443.5 436.6 3 4 0
22 Monika Garcia Pejic 0 DVL 426.3 417.2 421.8 6 6 0
23 Antonia Knust 0 DVL 424.7 406.9 415.4 10 11 397
24 Tamara Heuchel 0 DVL 422.9 417.3 420.2 11 10 450
25 Nicole Knoll 0 DKR 420.8 398.6 407.9 8 11 415
26 Bettina Braun 0 SKC 420.6 433.0 427.5 8 10 402
27 Tanja Lannte 0 SKC 420.4 429.4 424.6 8 7 0
28 Ulrike Dommer 0 SSM 419.8 415.6 417.9 11 9 369
29 Andrea Tammaschke 0 NKS 417.7 420.1 418.8 11 9 419
30 Sylvia Rentzsch 0 DKR 417.2 394.3 406.3 11 10 434
31 Maria Bajusz 0 HKO 417.0 425.9 421.7 7 8 0
32 Nina Zesewitz 0 ALT 416.8 432.3 425.3 9 11 434
33 Christina Einberger 0 SGV 416.7 449.7 433.2 3 3 0
34 Felicitas Colpo 0 ALT 415.3 442.8 429.1 10 10 406
35 Sabine Klein 0 DHO 413.8 473.8 449.8 4 6 0
36 Alexandra Roth 0 DHO 413.7 446.7 431.9 9 11 458
37 Julia Preissler 0 SSM 413.6 391.1 399.8 5 8 430
38 Saskia Heuchel 0 DVL 412.9 399.8 406.7 9 8 394
39 Gabriele Gauß 0 KÖB 412.3 401.1 407.1 8 7 419
40 Sandra Heuchel 0 DVL 411.1 409.0 410.0 9 11 381
41 Manuela Heck 0 ALT 411.0 433.5 422.3 10 10 418
42 Daniela Sojat 0 NKS 410.4 429.2 417.9 9 6 415
43 Tanja Götter 0 KÖB 409.1 430.6 421.1 8 10 0
44 Jana Mahlschnee 0 SKC 408.5 426.8 418.1 10 11 417
45 Claudia Maier 0 ALT 405.8 431.7 421.3 4 6 0
46 Christa Müller 0 ALT 404.0 394.5 399.3 2 2 0
47 Andrea Schmidt 0 DHO 403.8 398.2 401.0 9 9 445
48 Martine Mayer 0 SKC 403.7 411.4 409.1 3 7 0
49 Karin Bruche 0 SKC 403.5 411.9 407.5 11 10 412
50 Gerlinde Schuller 0 SKC 403.2 402.5 402.9 10 10 439
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Landesliga 3 Frauen, 18. SPT 2016/17

Einzelschnittliste

Pl. Name PBL Club AS HS GS Sp. A Sp. H Akt.

51 Iris Vetter 0 DKR 403.0 0.0 403.0 1 0
52 Renate Brandenburg-Trunschel 0 DHO 402.8 413.4 408.3 10 11 430
53 Sonja Noe 0 NKS 402.1 397.7 399.7 8 10 472
54 Jennifer Ehret 0 SGV 402.0 392.8 397.4 4 4 0
55 Ilse Steidel 0 ALT 400.3 428.0 411.4 3 2 0
56 Juliane Potschka 0 SKC 399.9 412.9 406.4 11 11 386
57 Ursula Ulmer 0 KÖB 398.8 441.7 414.9 5 3 437
58 Carmen Grösz-Rembert 0 DKR 398.6 376.5 390.8 11 6 400
59 Natalie Tornow 0 DVL 398.3 388.5 393.4 4 4 0
60 Alexandra Günderoth 0 SSM 397.8 396.7 397.1 4 7 0
61 Andrea Köppel 0 DHO 397.7 422.6 411.7 7 9 420
62 Barbara Seyfert 0 ALT 397.5 408.2 402.8 6 6 0
63 Hannelore Treutle 0 SKC 397.5 408.9 403.2 11 11 397
64 Silke Ofenloch 0 GLP 397.0 396.8 396.9 7 4 390
65 Elsa Dammert 0 DKR 397.0 390.4 393.5 6 7 0
66 Elke Jantschik 0 KÖB 396.5 0.0 396.5 2 0
67 Sylvia Pustal 0 NKS 395.9 402.2 399.2 8 9 413
68 Michelle Drnasin 0 HKO 394.3 403.9 398.6 10 8 423
69 Janine Appel 0 ALT 394.0 413.5 401.3 10 6 447
70 Brigitte Pschibilski 0 GLP 394.0 387.4 390.3 4 5 0
71 Jennifer Gaa 0 DKR 393.7 407.2 402.1 3 5 400
72 Marion Barner 0 SKC 393.0 394.4 393.5 10 5 409
73 Barbara Losereit 0 SKC 392.9 401.9 397.1 8 7 425
74 Eva Christmann 0 ALT 392.0 430.8 411.4 5 5 402
75 Heike Kröner 0 NKS 392.0 387.6 389.8 8 8 380
76 Hedwig Brems 0 GLP 391.6 395.8 393.6 10 9 0
77 Gabriele Vetter-Herrmann 0 DKR 391.6 390.0 390.7 9 10 0
78 Silvia Berger 0 SKC 391.0 363.0 377.0 1 1 0
79 Kristina Baic 0 SKC 390.5 357.5 379.5 4 2 0
80 Brigitte Ruh 0 SGV 390.2 387.4 388.7 6 7 422
81 Susanna Gaa 0 DKR 389.0 374.0 381.5 1 1 0
82 Hedwig Winter 0 DHO 388.6 395.3 390.8 8 4 0
83 Selina Beisel 0 DVL 387.4 379.5 385.1 5 2 0
84  1039 HKO 387.0 0.0 387.0 1 0
85 Stephanie Schönlaub 0 SKC 385.8 408.8 399.6 6 9 431
86 Ruth Fernow 0 KÖB 385.3 385.8 385.5 7 5 400
87 Sonja Schütze 0 DVL 384.8 376.0 378.7 4 9 348
88 Corinna Albrecht 0 HKO 384.6 396.3 390.7 9 10 424
89 Karin Müller 0 GLP 383.3 392.0 387.7 6 6 0
90 Stefanie Pulfer 0 SGV 383.2 403.5 393.3 6 6 0
91 Tatjana Schneider 0 KÖB 382.7 381.6 382.1 7 7 360
92 Tamara Schneider 0 KÖB 381.3 408.5 397.1 8 11 360
93 Petra Selbert-Beck 0 GLP 381.3 390.2 386.2 4 5 0
94 Franziska Zintel 0 GLP 379.8 378.5 379.1 9 10 380
95 Sandra Frank 0 KÖB 378.3 394.3 388.3 6 10 0
96 Wilfriede Huber 0 SKC 376.6 389.0 382.2 11 9 339
97 Marianne Paul 0 KÖB 376.3 349.0 369.5 3 1 0
98 Heike Wiwias 0 SGV 376.3 416.7 397.5 10 11 375
99 Ursula Gastrop 0 DHO 371.0 359.3 366.7 7 4 352

100 Heidemarie Simon 0 SKC 369.9 387.8 378.8 9 9 309
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Landesliga 3 Frauen, 18. SPT 2016/17

Einzelschnittliste

Pl. Name PBL Club AS HS GS Sp. A Sp. H Akt.

101 Angelika Hildenbrand 0 SGV 369.0 424.8 388.9 9 5 417
102 Sandra Beisel 0 GLP 368.1 340.4 353.3 7 8 334
103 Beatrice Fischer 0 DKR 368.0 376.0 372.0 2 2 0
104 Antonia Höhl 0 NKS 358.7 374.5 367.7 6 8 0
105 Simone Pontes 0 GLP 357.8 329.0 348.2 6 3 359
106 Monika Frank 0 DKR 352.0 329.8 339.3 3 4 362
107 Janine Schetelich 0 SSM 352.0 324.0 338.0 1 1 0
108 Iris Schweikert 0 SGV 351.6 388.0 369.8 8 8 381
109 Laura Götter 0 KÖB 349.0 0.0 349.0 1 0
110 Friederike Schneider 0 NKS 340.0 0.0 340.0 1 0
111 Irena Post 0 SGV 340.0 415.0 365.0 2 1 415
112 Andrea Radvan 0 NKS 338.3 347.0 343.8 3 5 337
113 Tanja Fernandes Alves 0 GLP 337.3 316.2 327.3 10 9 141
114 Lidija Bozanovic 0 HKO 334.3 366.0 347.9 4 3 0
115 Monika Schneider 0 KÖB 334.0 0.0 334.0 1 0
116 Helga Weschenfelder 0 SKC 334.0 322.0 328.0 2 2 0
117 Heike Wulff-Pugliese 0 HKO 332.3 341.9 337.5 6 7 318
118 Sarah Beyer 0 SGV 323.8 329.0 325.3 5 2 0
119 Valerie Fischer 0 HKO 323.6 332.4 328.2 10 11 330
120 Larissa Scherrer 0 HKO 316.5 314.6 315.6 11 10 356
121 Ingrid Will 0 DVL 299.7 310.0 303.8 3 2 0
122 Sandra Stadler 0 HKO 291.9 257.3 279.3 7 4 322
123 Tatjana Weber 0 ALT 0.0 465.0 465.0 1 0
124 Brigitte Hurst 0 DHO 0.0 450.5 450.5 2 0
125 Petra Hetenyi 0 SKC 0.0 450.0 450.0 1 0
126 Dora Bay 0 SGV 0.0 434.0 434.0 3 443
127 Stephanie Stein 0 ALT 0.0 433.0 433.0 2 0
128 Manuela Hauser 0 DHO 0.0 426.0 426.0 1 0
129 Daniela Welz 0 SKC 0.0 423.0 423.0 1 0
130 Katrin Gilberg 0 HKO 0.0 177.0 177.0 1 0
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Landesliga 3 Frauen, 18. SPT 2016/17

Einzelschnittliste

Heimspiele Auswärtsspiele Gesamt

Pl. Name Club S V A F G S V A F G S V A F G

1 Tanja Esenwein SGV 1 309.0 146.0 4.0 455.0 1 311.0 162.0 3.0 473.0 2 310.0 154.0 3.5 464.0

2 Jessica Hauptstock SKC 2 289.5 134.0 6.5 423.5 2 320.5 140.5 4.5 461.0 4 305.0 137.3 5.5 442.3

3 Eva Bethke KÖB 2 302.0 122.5 9.0 424.5 2 304.5 148.5 4.5 453.0 4 303.3 135.5 6.8 438.8

4 Martina Raab ALT 0.0 0.0 0.0 0.0 1 298.0 152.0 5.0 450.0 1 298.0 152.0 5.0 450.0

5 Rebecca Engelhardt DHO 0.0 0.0 0.0 0.0 2 291.0 158.0 1.0 449.0 2 291.0 158.0 1.0 449.0

6 Stefanie Eckel GLP 3 218.7 83.0 4.7 301.7 1 313.0 135.0 4.0 448.0 4 242.3 96.0 4.5 338.3

7 Daniela Burkert SGV 5 300.8 148.0 3.4 448.8 1 318.0 126.0 4.0 444.0 6 303.7 144.3 3.5 448.0

8 Waltraud Huntzinger SKC 4 294.8 144.5 2.5 439.3 6 303.3 140.0 2.8 443.3 10 299.9 141.8 2.7 441.7

9 Saskia Schmitt SGV 3 307.0 135.3 3.0 442.3 2 313.5 128.0 5.5 441.5 5 309.6 132.4 4.0 442.0

10 Sabine Streblow-Dehm KÖB 8 292.4 119.0 7.3 411.4 5 302.8 137.8 5.4 440.6 13 296.4 126.2 6.5 422.6

11 Etel Babutzky SGV 3 305.7 143.0 2.7 448.7 1 299.0 141.0 1.0 440.0 4 304.0 142.5 2.3 446.5

12 Birgit Schulze GLP 2 277.0 118.0 9.5 395.0 1 302.0 138.0 11.0 440.0 3 285.3 124.7 10.0 410.0

13 Jennifer Keller SSM 6 298.2 139.7 4.0 437.8 10 297.6 142.0 4.7 439.6 16 297.8 141.1 4.4 438.9

14 Kerstin Achoura SGV 0.0 0.0 0.0 0.0 1 303.0 136.0 6.0 439.0 1 303.0 136.0 6.0 439.0

15 Susanne Köhl NKS 10 301.1 146.9 4.5 448.0 8 296.8 137.5 4.1 434.3 18 299.2 142.7 4.3 441.9

16 Jutta Jones ALT 5 299.8 149.2 4.4 449.0 4 294.8 138.5 4.3 433.3 9 297.6 144.4 4.3 442.0

17 Mandy Stephan SSM 11 280.8 126.1 7.0 406.9 10 294.9 133.2 5.3 428.1 21 287.5 129.5 6.2 417.0

18 Karin Gasafy DKR 10 289.7 127.9 5.4 417.6 10 297.5 130.5 5.7 428.0 20 293.6 129.2 5.6 422.8

19 Stefanie Heckmann SSM 11 292.9 131.6 5.2 424.5 11 298.5 129.2 5.3 427.6 22 295.7 130.4 5.2 426.1

20 Rebecca Heß SSM 10 300.5 140.0 4.9 440.5 11 298.8 128.6 4.5 427.5 21 299.6 134.0 4.7 433.7

21 Lara Hauser DHO 4 311.5 132.0 9.3 443.5 3 292.3 135.0 6.7 427.3 7 303.3 133.3 8.1 436.6

22 Monika Garcia Pejic DVL 6 291.5 125.7 7.7 417.2 6 292.8 133.5 6.8 426.3 12 292.2 129.6 7.3 421.8

23 Antonia Knust DVL 11 280.0 126.9 5.2 406.9 10 295.6 129.1 6.9 424.7 21 287.4 128.0 6.0 415.4

24 Tamara Heuchel DVL 10 289.7 127.6 4.7 417.3 11 294.5 128.4 6.1 422.9 21 292.2 128.0 5.4 420.2

25 Nicole Knoll DKR 11 272.1 126.5 6.9 398.6 8 294.6 126.1 7.6 420.8 19 281.6 126.4 7.2 407.9

26 Bettina Braun SKC 10 295.8 137.2 5.4 433.0 8 298.3 122.4 7.0 420.6 18 296.9 130.6 6.1 427.5

27 Tanja Lannte SKC 7 290.6 138.9 3.9 429.4 8 293.5 126.9 5.8 420.4 15 292.1 132.5 4.9 424.6

28 Ulrike Dommer SSM 9 289.4 126.1 8.8 415.6 11 294.4 125.5 8.9 419.8 20 292.2 125.8 8.9 417.9

29 Andrea Tammaschke NKS 9 292.6 127.6 8.4 420.1 11 292.1 125.6 8.4 417.7 20 292.3 126.5 8.4 418.8

30 Sylvia Rentzsch DKR 10 270.2 124.1 6.4 394.3 11 287.4 129.8 6.9 417.2 21 279.2 127.1 6.7 406.3

31 Maria Bajusz HKO 8 294.6 131.3 7.1 425.9 7 298.7 118.3 10.1 417.0 15 296.5 125.2 8.5 421.7

32 Nina Zesewitz ALT 11 296.3 136.0 5.7 432.3 9 285.0 131.8 7.9 416.8 20 291.2 134.1 6.7 425.3

33 Christina Einberger SGV 3 303.0 146.7 4.0 449.7 3 288.7 128.0 4.7 416.7 6 295.8 137.3 4.3 433.2

34 Felicitas Colpo ALT 10 301.8 141.0 5.9 442.8 10 288.0 127.3 7.8 415.3 20 294.9 134.2 6.9 429.1

35 Sabine Klein DHO 6 318.8 155.0 5.7 473.8 4 283.5 130.3 9.3 413.8 10 304.7 145.1 7.1 449.8

36 Alexandra Roth DHO 11 308.8 137.9 8.2 446.7 9 289.3 124.3 6.7 413.7 20 300.1 131.8 7.5 431.9

37 Julia Preissler SSM 8 277.3 113.9 10.8 391.1 5 282.0 131.6 8.6 413.6 13 279.1 120.7 9.9 399.8

38 Saskia Heuchel DVL 8 276.3 123.5 7.9 399.8 9 283.8 129.1 7.6 412.9 17 280.2 126.5 7.7 406.7

39 Gabriele Gauß KÖB 7 287.6 113.6 10.0 401.1 8 288.0 124.3 9.6 412.3 15 287.8 119.3 9.8 407.1

40 Sandra Heuchel DVL 11 291.0 118.0 9.1 409.0 9 288.0 123.1 9.2 411.1 20 289.7 120.3 9.2 410.0

41 Manuela Heck ALT 10 295.2 138.3 5.9 433.5 10 287.5 123.5 8.3 411.0 20 291.4 130.9 7.1 422.3

42 Daniela Sojat NKS 6 288.7 140.5 3.3 429.2 9 284.1 126.3 7.9 410.4 15 285.9 132.0 6.1 417.9

43 Tanja Götter KÖB 10 295.4 135.2 6.7 430.6 8 283.4 125.8 7.3 409.1 18 290.1 131.0 6.9 421.1

44 Jana Mahlschnee SKC 11 294.5 132.3 6.4 426.8 10 287.7 120.8 7.8 408.5 21 291.3 126.8 7.0 418.1

45 Claudia Maier ALT 6 296.5 135.2 7.0 431.7 4 280.3 125.5 8.5 405.8 10 290.0 131.3 7.6 421.3

46 Christa Müller ALT 2 294.0 100.5 15.0 394.5 2 273.5 130.5 9.0 404.0 4 283.8 115.5 12.0 399.3

47 Andrea Schmidt DHO 9 282.7 115.6 9.9 398.2 9 282.9 120.9 9.1 403.8 18 282.8 118.2 9.5 401.0

48 Martine Mayer SKC 7 290.6 120.9 8.0 411.4 3 278.0 125.7 8.3 403.7 10 286.8 122.3 8.1 409.1

49 Karin Bruche SKC 10 284.4 127.5 7.9 411.9 11 284.0 119.5 9.4 403.5 21 284.2 123.3 8.7 407.5

50 Gerlinde Schuller SKC 10 289.8 112.7 11.4 402.5 10 283.1 120.1 10.9 403.2 20 286.5 116.4 11.2 402.9
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Landesliga 3 Frauen, 18. SPT 2016/17

Einzelschnittliste

Heimspiele Auswärtsspiele Gesamt

Pl. Name Club S V A F G S V A F G S V A F G

51 Iris Vetter DKR 0.0 0.0 0.0 0.0 1 288.0 115.0 6.0 403.0 1 288.0 115.0 6.0 403.0

52 Renate Brandenburg-Trunschel DHO 11 299.5 113.9 12.5 413.4 10 285.4 117.4 8.3 402.8 21 292.8 115.6 10.5 408.3

53 Sonja Noe NKS 10 289.5 108.2 13.5 397.7 8 284.3 117.9 12.5 402.1 18 287.2 112.5 13.1 399.7

54 Jennifer Ehret SGV 4 287.0 105.8 10.5 392.8 4 278.8 123.3 6.5 402.0 8 282.9 114.5 8.5 397.4

55 Ilse Steidel ALT 2 296.0 132.0 8.0 428.0 3 285.7 114.7 7.7 400.3 5 289.8 121.6 7.8 411.4

56 Juliane Potschka SKC 11 296.5 116.5 10.9 412.9 11 284.0 115.9 9.3 399.9 22 290.2 116.2 10.1 406.4

57 Ursula Ulmer KÖB 3 301.7 140.0 6.7 441.7 5 289.4 109.4 11.0 398.8 8 294.0 120.9 9.4 414.9

58 Carmen Grösz-Rembert DKR 6 267.7 108.8 8.2 376.5 11 283.8 114.8 9.3 398.6 17 278.1 112.7 8.9 390.8

59 Natalie Tornow DVL 4 271.3 117.3 10.0 388.5 4 282.0 116.3 7.3 398.3 8 276.6 116.8 8.6 393.4

60 Alexandra Günderoth SSM 7 281.4 115.3 10.0 396.7 4 286.8 111.0 10.0 397.8 11 283.4 113.7 10.0 397.1

61 Andrea Köppel DHO 9 294.3 128.2 7.3 422.6 7 282.4 115.3 7.6 397.7 16 289.1 122.6 7.4 411.7

62 Barbara Seyfert ALT 6 282.5 125.7 7.5 408.2 6 276.5 121.0 8.2 397.5 12 279.5 123.3 7.8 402.8

63 Hannelore Treutle SKC 11 279.9 129.0 8.6 408.9 11 287.6 109.9 11.5 397.5 22 283.8 119.5 10.0 403.2

64 Silke Ofenloch GLP 4 274.0 122.8 8.5 396.8 7 273.9 123.1 10.0 397.0 11 273.9 123.0 9.5 396.9

65 Elsa Dammert DKR 7 282.4 108.0 8.3 390.4 6 291.5 105.5 10.8 397.0 13 286.6 106.8 9.5 393.5

66 Elke Jantschik KÖB 0.0 0.0 0.0 0.0 2 276.0 120.5 9.5 396.5 2 276.0 120.5 9.5 396.5

67 Sylvia Pustal NKS 9 281.3 120.9 7.8 402.2 8 280.4 115.5 8.9 395.9 17 280.9 118.4 8.3 399.2

68 Michelle Drnasin HKO 8 288.6 115.3 10.6 403.9 10 279.7 114.6 11.6 394.3 18 283.7 114.9 11.2 398.6

69 Janine Appel ALT 6 285.0 128.5 7.8 413.5 10 279.7 114.3 9.1 394.0 16 281.7 119.6 8.6 401.3

70 Brigitte Pschibilski GLP 5 288.8 98.6 13.4 387.4 4 281.5 112.5 9.8 394.0 9 285.6 104.8 11.8 390.3

71 Jennifer Gaa DKR 5 281.2 126.0 6.4 407.2 3 275.3 118.3 11.7 393.7 8 279.0 123.1 8.4 402.1

72 Marion Barner SKC 5 283.2 111.2 10.6 394.4 10 280.0 113.0 10.4 393.0 15 281.1 112.4 10.5 393.5

73 Barbara Losereit SKC 7 292.0 109.9 12.4 401.9 8 279.5 113.4 10.0 392.9 15 285.3 111.7 11.1 397.1

74 Eva Christmann ALT 5 300.4 130.4 5.4 430.8 5 278.4 113.6 6.8 392.0 10 289.4 122.0 6.1 411.4

75 Heike Kröner NKS 8 275.0 112.6 10.9 387.6 8 279.9 112.1 13.0 392.0 16 277.4 112.4 11.9 389.8

76 Hedwig Brems GLP 9 284.0 111.8 11.3 395.8 10 281.4 110.2 11.6 391.6 19 282.6 110.9 11.5 393.6

77 Gabriele Vetter-Herrmann DKR 10 270.6 119.4 9.2 390.0 9 288.2 103.3 13.2 391.6 19 278.9 111.8 11.1 390.7

78 Silvia Berger SKC 1 275.0 88.0 20.0 363.0 1 303.0 88.0 15.0 391.0 2 289.0 88.0 17.5 377.0

79 Kristina Baic SKC 2 262.0 95.5 15.0 357.5 4 272.5 118.0 9.5 390.5 6 269.0 110.5 11.3 379.5

80 Brigitte Ruh SGV 7 274.9 112.6 10.9 387.4 6 281.2 109.0 12.5 390.2 13 277.8 110.9 11.6 388.7

81 Susanna Gaa DKR 1 269.0 105.0 9.0 374.0 1 266.0 123.0 7.0 389.0 2 267.5 114.0 8.0 381.5

82 Hedwig Winter DHO 4 289.8 105.5 11.0 395.3 8 280.3 108.4 12.5 388.6 12 283.4 107.4 12.0 390.8

83 Selina Beisel DVL 2 268.0 111.5 11.0 379.5 5 273.6 113.8 12.4 387.4 7 272.0 113.1 12.0 385.1

84  HKO 0.0 0.0 0.0 0.0 1 256.0 131.0 8.0 387.0 1 256.0 131.0 8.0 387.0

85 Stephanie Schönlaub SKC 9 290.2 118.6 9.6 408.8 6 279.3 106.5 10.2 385.8 15 285.9 113.7 9.8 399.6

86 Ruth Fernow KÖB 5 278.2 107.6 13.4 385.8 7 275.0 110.3 11.3 385.3 12 276.3 109.2 12.2 385.5

87 Sonja Schütze DVL 9 266.1 109.9 11.7 376.0 4 276.3 108.5 12.5 384.8 13 269.2 109.5 11.9 378.7

88 Corinna Albrecht HKO 10 286.8 109.5 11.9 396.3 9 276.6 108.0 12.7 384.6 19 281.9 108.8 12.3 390.7

89 Karin Müller GLP 6 280.7 111.3 9.5 392.0 6 275.0 108.3 12.3 383.3 12 277.8 109.8 10.9 387.7

90 Stefanie Pulfer SGV 6 286.7 116.8 10.8 403.5 6 279.7 103.5 14.8 383.2 12 283.2 110.2 12.8 393.3

91 Tatjana Schneider KÖB 7 267.6 114.0 9.9 381.6 7 269.1 113.6 13.0 382.7 14 268.4 113.8 11.4 382.1

92 Tamara Schneider KÖB 11 291.5 117.1 10.6 408.5 8 267.3 114.0 11.3 381.3 19 281.3 115.8 10.9 397.1

93 Petra Selbert-Beck GLP 5 280.4 109.8 12.6 390.2 4 276.0 105.3 15.8 381.3 9 278.4 107.8 14.0 386.2

94 Franziska Zintel GLP 10 276.0 102.5 11.9 378.5 9 271.9 107.9 12.2 379.8 19 274.1 105.1 12.1 379.1

95 Sandra Frank KÖB 10 282.8 111.5 10.3 394.3 6 280.7 97.7 13.3 378.3 16 282.0 106.3 11.4 388.3

96 Wilfriede Huber SKC 9 282.9 106.1 14.4 389.0 11 274.6 102.0 14.2 376.6 20 278.4 103.9 14.3 382.2

97 Marianne Paul KÖB 1 254.0 95.0 16.0 349.0 3 270.0 106.3 12.0 376.3 4 266.0 103.5 13.0 369.5

98 Heike Wiwias SGV 11 297.5 119.2 9.2 416.7 10 274.4 101.9 12.4 376.3 21 286.5 111.0 10.7 397.5

99 Ursula Gastrop DHO 4 258.8 100.5 14.8 359.3 7 272.6 98.4 12.6 371.0 11 267.5 99.2 13.4 366.7

100 Heidemarie Simon SKC 9 278.7 109.1 13.6 387.8 9 261.9 108.0 13.2 369.9 18 270.3 108.6 13.4 378.8
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Einzelschnittliste

Heimspiele Auswärtsspiele Gesamt

Pl. Name Club S V A F G S V A F G S V A F G

101 Angelika Hildenbrand SGV 5 297.2 127.6 8.8 424.8 9 265.4 103.6 12.6 369.0 14 276.8 112.1 11.2 388.9

102 Sandra Beisel GLP 8 245.6 94.8 16.6 340.4 7 269.6 98.6 14.7 368.1 15 256.8 96.5 15.7 353.3

103 Beatrice Fischer DKR 2 266.0 110.0 8.0 376.0 2 264.5 103.5 13.5 368.0 4 265.3 106.8 10.8 372.0

104 Antonia Höhl NKS 8 276.0 98.5 15.6 374.5 6 263.0 95.7 16.0 358.7 14 270.4 97.3 15.8 367.7

105 Simone Pontes GLP 3 241.0 88.0 21.7 329.0 6 260.8 97.0 16.2 357.8 9 254.2 94.0 18.0 348.2

106 Monika Frank DKR 4 239.3 90.5 13.8 329.8 3 246.3 105.7 13.7 352.0 7 242.3 97.0 13.7 339.3

107 Janine Schetelich SSM 1 236.0 88.0 17.0 324.0 1 265.0 87.0 18.0 352.0 2 250.5 87.5 17.5 338.0

108 Iris Schweikert SGV 8 283.0 105.0 14.1 388.0 8 254.6 97.0 17.0 351.6 16 268.8 101.0 15.6 369.8

109 Laura Götter KÖB 0.0 0.0 0.0 0.0 1 239.0 110.0 15.0 349.0 1 239.0 110.0 15.0 349.0

110 Friederike Schneider NKS 0.0 0.0 0.0 0.0 1 245.0 95.0 17.0 340.0 1 245.0 95.0 17.0 340.0

111 Irena Post SGV 1 292.0 123.0 12.0 415.0 2 250.5 89.5 21.0 340.0 3 264.3 100.7 18.0 365.0

112 Andrea Radvan NKS 5 258.4 88.6 17.0 347.0 3 241.7 96.7 15.0 338.3 8 252.1 91.6 16.3 343.8

113 Tanja Fernandes Alves GLP 9 240.1 76.1 18.2 316.2 10 252.1 85.2 18.0 337.3 19 246.4 80.9 18.1 327.3

114 Lidija Bozanovic HKO 3 268.3 97.7 16.0 366.0 4 254.0 80.3 20.3 334.3 7 260.1 87.7 18.4 347.9

115 Monika Schneider KÖB 0.0 0.0 0.0 0.0 1 247.0 87.0 22.0 334.0 1 247.0 87.0 22.0 334.0

116 Helga Weschenfelder SKC 2 252.5 69.5 25.0 322.0 2 265.5 68.5 25.5 334.0 4 259.0 69.0 25.3 328.0

117 Heike Wulff-Pugliese HKO 7 246.1 95.7 16.4 341.9 6 249.5 82.8 17.2 332.3 13 247.7 89.8 16.8 337.5

118 Sarah Beyer SGV 2 241.0 88.0 20.5 329.0 5 244.2 79.6 19.8 323.8 7 243.3 82.0 20.0 325.3

119 Valerie Fischer HKO 11 241.2 91.2 20.1 332.4 10 234.2 89.4 19.2 323.6 21 237.9 90.3 19.7 328.2

120 Larissa Scherrer HKO 10 234.1 80.5 22.5 314.6 11 231.3 85.2 20.6 316.5 21 232.6 83.0 21.5 315.6

121 Ingrid Will DVL 2 217.5 92.5 20.0 310.0 3 216.0 83.7 24.3 299.7 5 216.6 87.2 22.6 303.8

122 Sandra Stadler HKO 4 187.8 69.5 20.3 257.3 7 225.3 66.6 28.9 291.9 11 211.6 67.6 25.7 279.3

123 Tatjana Weber ALT 1 298.0 167.0 2.0 465.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 298.0 167.0 2.0 465.0

124 Brigitte Hurst DHO 2 314.0 136.5 4.5 450.5 0.0 0.0 0.0 0.0 2 314.0 136.5 4.5 450.5

125 Petra Hetenyi SKC 1 286.0 164.0 6.0 450.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 286.0 164.0 6.0 450.0

126 Dora Bay SGV 3 307.3 126.7 8.3 434.0 0.0 0.0 0.0 0.0 3 307.3 126.7 8.3 434.0

127 Stephanie Stein ALT 2 297.0 136.0 3.0 433.0 0.0 0.0 0.0 0.0 2 297.0 136.0 3.0 433.0

128 Manuela Hauser DHO 1 279.0 147.0 3.0 426.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 279.0 147.0 3.0 426.0

129 Daniela Welz SKC 1 289.0 134.0 8.0 423.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 289.0 134.0 8.0 423.0

130 Katrin Gilberg HKO 1 144.0 33.0 50.0 177.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 144.0 33.0 50.0 177.0
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Spielbegegnungen

SG RW/BF Hemsbach 3 - Alt Heidelberg 2
Brigitte Ruh 288 134 3 422 418 4 125 293 Manuela Heck
Iris Schweikert 287 94 14 381 463 4 148 315 Jutta Jones
Irena Post 292 123 12 415 447 3 145 302 Janine Appel
Dora Bay 303 140 6 443 406 9 113 293 Felicitas Colpo
Angelika Hildenbrand 292 125 7 417 434 10 140 294 Nina Zesewitz
Heike Wiwias 279 96 9 375 402 4 110 292 Eva Christmann
Jutta Hohrein 0 0 0 0 0 0 0 0  

0 0 0 0 0 0 0 0  
-117 1741 712 51 2453 2570 34 781 1789

DKC VK Laudenbach 1 - DSKC Kronau 1
Sonja Schütze 251 97 17 348 400 8 120 280 Jennifer Gaa
Tamara Heuchel 291 159 2 450 400 6 113 287 Carmen Grösz-Rembert
Natalie Tornow 133 43 8 176 434 6 133 301 Sylvia Rentzsch
Sandra Heuchel 278 103 13 381 415 6 134 281 Nicole Knoll
Antonia Knust 274 123 9 397 432 5 147 285 Karin Gasafy
Saskia Heuchel 285 109 7 394 362 13 121 241 Monika Frank
Selina Beisel 0 0 0 0 0 0 0 0  
Monika Garcia Pejic 153 63 3 216 0 0 0 0  
-81 1665 697 59 2362 2443 44 768 1675

SKC Fidelitas Karlsruhe 2 - DKC Königsbach 1
Karin Bruche 288 124 9 412 400 9 120 280 Ruth Fernow
Bettina Braun 287 115 4 402 360 15 102 258 Tatjana Schneider
Marion Barner 269 140 6 409 360 14 111 249 Tamara Schneider
Jana Mahlschnee 278 139 5 417 437 9 126 311 Ursula Ulmer
Waltraud Huntzinger 290 123 3 413 461 6 160 301 Sabine Streblow-Dehm
Barbara Losereit 302 123 8 425 419 8 134 285 Gabriele Gauß
 0 0 0 0 0 0 0 0 Tanja Götter

0 0 0 0 0 0 0 0 Monika Schneider
+41 1714 764 35 2478 2437 61 753 1684

DKC/81 Hockenheim 2 - 63 Neckarstadt 1
Ursula Gastrop 247 105 11 352 380 19 89 291 Heike Kröner
Renate Brandenburg-Trunschel 296 134 6 430 472 12 151 321 Sonja Noe
Hedwig Winter 252 77 21 329 413 7 116 297 Sylvia Pustal
Andrea Schmidt 314 131 10 445 337 16 106 231 Andrea Radvan
Andrea Köppel 304 116 9 420 415 10 134 281 Daniela Sojat
Alexandra Roth 317 141 6 458 419 8 124 295 Andrea Tammaschke
 0 0 0 0 0 0 0 0 Christa Jähnert

0 0 0 0 0 0 0 0  
-2 1730 704 63 2434 2436 72 720 1716

Germania Lampertheim 2 - SKC Fortuna  Karlsruhe 1
Franziska Zintel 288 92 16 380 439 8 134 305 Gerlinde Schuller
Simone Pontes 238 121 17 359 397 7 123 274 Hannelore Treutle
Tanja Fernandes Alves 108 33 12 141 339 16 102 237 Wilfriede Huber
Sandra Beisel 246 88 15 334 309 18 92 217 Heidemarie Simon
Stefanie Eckel 57 0 0 57 386 15 96 290 Juliane Potschka
Silke Ofenloch 266 124 7 390 431 7 133 298 Stephanie Schönlaub
 0 0 0 0 0 0 0 0  

0 0 0 0 0 0 0 0  
-640 1203 458 67 1661 2301 71 680 1621

SSKC Edelweiss Mannheim 1 - 1. HKO Young Stars K'he 1
Julia Preissler 298 132 11 430 356 15 95 261 Larissa Scherrer
Ulrike Dommer 270 99 14 369 423 8 142 281 Michelle Drnasin
Mandy Stephan 295 143 8 438 322 24 76 246 Sandra Stadler
Stefanie Heckmann 320 131 3 451 330 26 86 244 Valerie Fischer
Rebecca Heß 297 124 5 421 318 17 77 241 Heike Wulff-Pugliese
Jennifer Keller 289 150 3 439 424 9 122 302 Corinna Albrecht
Santana Freier 0 0 0 0 0 0 0 0  

0 0 0 0 0 0 0 0  
+375 1769 779 44 2548 2173 99 598 1575
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